
UCHWAŁA NR XXV/138/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/129/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2021,  zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r., Nr 9/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr 15/2021 z dnia 15 marca 2021r, Nr 21/2021 z dnia 
31 marca 2021r. Nr 22/2021 z dnia 15 kwietnia 2021r., Nr 23/2021  z dnia 30 kwietnia 2021r. oraz Uchwałą 
Rady Gminy Kikół Nr XXIV/131/2021 z dnia 26 lutego 2021r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  43 935 048,23 zł  z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  38 736 532,23 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie: 5 198 516 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2021 w  wysokości 43 323 976,23  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 37 065 728,23 zł  

-  wydatki majątkowe  w wysokości 6 258 248  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  niniejszej uchwały.  

3. Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2021 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do  niniejszej uchwały. 

5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

6. Zmiany planu dotacji na rok 2021 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwąly Nr XXV/138/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 28 kwietnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 339 978,00 -14 000,00 1 325 978,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 339 978,00 -14 000,00 1 325 978,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00 -14 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 -7 500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 -7 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500,00 -7 500,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 721 289,00 14 000,00 6 735 289,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

160 000,00 14 000,00 174 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 14 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 500,00 7 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 2 868 626,00 70 248,00 2 938 874,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 114 600,00 63 090,00 1 177 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 114 600,00 63 090,00 1 177 690,00

85295 Pozostała działalność 0,00 7 158,00 7 158,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 158,00 7 158,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 10 607 555,61 65,88 10 607 621,49

85503 Karta Dużej Rodziny 55,61 65,88 121,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55,61 65,88 121,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 631 788,00 16 100,00 1 647 888,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16 100,00 16 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 16 100,00 16 100,00

Razem: 43 848 634,35 86 413,88 43 935 048,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/138/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 315 127,74 -97 500,00 5 217 627,74

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 756 425,00 -97 500,00 4 658 925,00

4260 Zakup energii 270 000,00 21 500,00 291 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 968,00 -1 000,00 3 968,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 063 350,00 -29 000,00 2 034 350,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 404,00 -90 000,00 1 772 404,00

600 Transport i łączność 1 706 329,00 0,00 1 706 329,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 691 329,00 0,00 1 691 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 30 000,00 310 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 3 200,00 53 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 3 200,00 53 200,00

4260 Zakup energii 4 000,00 3 200,00 7 200,00

750 Administracja publiczna 3 861 548,00 -5 900,00 3 855 648,00

75095 Pozostała działalność 1 111 973,00 -5 900,00 1 106 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -4 900,00 41 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 354,00 500,00 854,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -500,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 629,00 -1 000,00 13 629,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 958,00 31 000,00 176 958,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 38 500,00 38 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 38 500,00 38 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 -7 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 167,00 -3 167,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544,41 -544,41 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,59 -77,59 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 711,00 -3 711,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 000,00 1 000,00 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 000,00 1 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 671 030,00 800,00 11 671 830,00

80104 Przedszkola 1 889 773,00 15 600,00 1 905 373,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 800 000,00 800 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

800 000,00 -800 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 15 600,00 95 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 669,00 -14 800,00 366 869,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 800,00 -9 800,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00 7 500,00 132 500,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 7 500,00 12 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 167,00 3 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 544,41 544,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,59 77,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 711,00 3 711,00

852 Pomoc społeczna 5 174 260,56 70 248,00 5 244 508,56

85203 Ośrodki wsparcia 1 153 600,00 63 090,00 1 216 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 734,00 30 000,00 725 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 402,00 5 167,00 133 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 269,00 735,00 19 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 737,00 26 188,00 153 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 1 000,00 62 000,00

85295 Pozostała działalność 155 601,56 7 158,00 162 759,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 154,00 6 106,00 45 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 234,00 1 052,00 8 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 43,00 43,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 624,00 -43,00 581,00

855 Rodzina 10 787 918,61 65,88 10 787 984,49

85503 Karta Dużej Rodziny 55,61 65,88 121,49

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,47 54,85 101,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 9,69 17,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,14 1,34 2,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 004 781,00 66 200,00 2 070 981,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 614 961,00 0,00 1 614 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 686,00 -500,00 7 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 500,00 1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 21 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 000,00 21 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 000,00 45 200,00 283 200,00

4260 Zakup energii 128 000,00 15 000,00 143 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 30 200,00 140 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 147 928,00 14 800,00 1 162 728,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 5 000,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 933 928,00 9 800,00 943 728,00

4260 Zakup energii 30 000,00 9 800,00 39 800,00

926 Kultura fizyczna 184 313,40 -5 000,00 179 313,40

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 804,00 -5 000,00 31 804,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 20 000,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

25 000,00 -25 000,00 0,00

Razem: 43 237 562,35 86 413,88 43 323 976,23

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXV/138/2021 Rady Gminy Kikół z dnia  30 kwietnia 2021r. .
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 119 000,003 925 754,00 3 806 754,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 119 000,00 3 806 754,003 925 754,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 063 350,00 - 29 000,00 2 034 350,00
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości 
Kikół 356 756,00 - 29 000,00 327 756,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 404,00 - 90 000,00 1 772 404,00
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości 
Kikół 181 618,00 - 90 000,00 91 618,00

600 Transport i łączność 30 000,001 085 329,00 1 115 329,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 1 115 329,001 085 329,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 30 000,00 310 000,00

Przebudowa przepustów drogowych przy drogach gminnych
 

0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 500,0052 550,00 91 050,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 38 500,00 38 500,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 38 500,00 38 500,00

dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komisarjatu Policji w 
Kikole 0,00 38 500,00 38 500,00

6 308 748,00 6 258 248,00- 50 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr 23/2021  Wójta Gminy Kikól z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Zmiany w planie dochodów zleconych  na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 -7 500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 -7 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 500,00 -7 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 500,00 7 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 1 529 700,00 63 090,00 1 592 790,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 114 600,00 63 090,00 1 177 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 114 600,00 63 090,00 1 177 690,00

855 Rodzina 10 607 555,61 65,88 10 607 621,49

85503 Karta Dużej Rodziny 55,61 65,88 121,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55,61 65,88 121,49

Razem: 12 761 680,35 63 155,88 12 824 836,23

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr XXV/138/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 30 kwietnia 2021r

Zminay w planie wydatków zleconych na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 -7 500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 -7 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 167,00 -3 167,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544,41 -544,41 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,59 -77,59 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 711,00 -3 711,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 500,00 7 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 167,00 3 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 544,41 544,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,59 77,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 711,00 3 711,00

852 Pomoc społeczna 1 529 700,00 63 090,00 1 592 790,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 114 600,00 63 090,00 1 177 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 734,00 30 000,00 725 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 402,00 5 167,00 133 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 269,00 735,00 19 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 737,00 26 188,00 151 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

855 Rodzina 10 607 555,61 65,88 10 607 621,49

85503 Karta Dużej Rodziny 55,61 65,88 121,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,47 54,85 101,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 9,69 17,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,14 1,34 2,48

Razem: 12 761 680,35 63 155,88 12 824 836,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2360 20 000,00

2 921 92105 2360 5 000,00

3 801 80104 2540 800 000,00

4 801 80101 2590 900 000,00

1 700 000,00 0,00 25000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Kikół                     Nr 

XXV/138/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r. 

Dotacje na rok 2021 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki 

sytemu oświaty ( 

Przedszkola Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki 

sytemu oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Upowszechnianie Kultury 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXV/138/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 30 kwietnia 2021 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2021 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o 86 413,88zł i zamkną się kwotą 43 935 048,23

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zmniejszenie planu z tytułu czynszu i dzierżawy o 14 000 zł

Dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75421- Zarzadzanie kryzysowe – zmniejszenie planu o 7 500 zł

Dz. 756- Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw -zwiększenie planu dochodów za zajecie pasa drogowego o kwotę 14 000 zł .

Dz. 851- Ochrona zdrowia

Rozdział 85195- Pozostała działalność – zwiększenie polanu dochodów o 7 500 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – zwiększenie planu dotacji o kwotę 63 090 zł zgodnie z decyzją
Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.19.2021 z dnia 15 kwietnia 2021r.

Rozdział 85295- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów o środki przyznane na program
,,Wspieraj Seniora” w kwocie 7 158 zł

Dz. 855- Rodzina

Rozdział 85503- Karta dużej rodziny – zwiększenie planu dotacji o kwotę 65,88 zł zgodnie z decyzją
Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.19.2021 z dnia 15 kwietnia 2021r.

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90005- Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu- zwiększenie dochodów o środki pozyskane
z Ministerstwa Rozwoju Pracy i Technologii na aktualizację inwentaryzacji azbestu na terenie gminy Kikół.
Kwota otrzymana to 16 100 zł

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o 86 413,86 zł i zamkną się kwotą 43 323 976,23 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - zwiększenie planu na zakup energii
o kwotę 21 500  zł , kar i odszkodowań o 1 000 zł zmniejszenie planu na PPK o 1 000 zł oraz planu
inwestycyjnego o 119 000 zł

Dz. 600- transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszenie planu na wydatki bieżące o 30 000 zl , zwiększenie
planu na wydatki majątkowe na zadanie ,,Przebudowa przepustów przy drogach gminnych”

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenie planu na zakup energii o 3 200 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75095- Pozostała działalność – zwiększenie wkładu własnego do projektu unijnego o 500 zł,
zmniejszenie planu na delegacje służbowe o 500 zł, oraz PPK o 1 000 zł

Dz. 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75404- Komendy wojewódzkie Policji – wprowadzenie dofinansowania do zakupu samochodu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 1



służbowego dla Posterunku Policji w Kikole w kwocie 38 500 zł

Rozdział 75421- Zarzadzanie kryzysowe – zmniejszenie planu o  7 500 zł w związku ze zmianą klasyfikacji
budżetowej.

Dz. 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno -prawnych oraz podatków lokalnych os osób fizycznych – zwiększenie planu na koszty
komornicze o 1 000 zł

Dz.801- Oświata i wychowanie

rozdział 80104- Przedszkola – zwiększenie planu na pokrycie opłat za dzieci z gminy Kikół uczęszczające do
przedszkoli poza Gminą Kikół. Kwota zwiększenia to 15 600 zł oraz zmiana paragrafu finansowania
prywatnych przedszkoli.

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkól – zmniejszenie planu na usługi remontowe o 5 000 zł oraz
umowy zlecenia o 9 800 zł .

Dz. 851- Ochrona zdrowia

Rozdział 85195- Pozostała działalność – zwiększenie planu wydatków o 7 500 zł na organizację
i przeprowadzenie szczepień przeciwko Cowid 19.

Dz. 852-Pomoc społeczna

Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia -zwiększenie planu wydatków na program ,,Za życiem” o kwotę 63 090 zł

Rozdział 85295- Pozostała działalność- zwiększenie planu o 7 158 zł na program społeczny ,,Wspieraj
seniora „

Dz. 855- Rodzina

Rozdział 85503- Karta dużej rodziny – zwiększenie planu wydatków o kwotę 65,88 zł

dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90002-Gopsodarka odpadami komunalnymi – zmniejszenie planu wydatków na składki ZUS
o 500 zł , zwiększenie planu na koszty komornicze o  500 zł

Rozdział 90005- Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu- zwiększenie planu wydatków o środki
pozyskane z Ministerstwa Rozwoju Pracy i Technologii na aktualizację inwentaryzacji azbestu na terenie
gminy Kikół na kwotę to 16 100 zł oraz wkład własny 4 900 zł.

rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększenie w planie wydatków na energię o  kwotę 15
000 zł oraz usługi o 30 200 zł

dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdział 92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury – wprowadzenie planu dotacji na kulturę w kwocie
5 000 zł

rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększenie planu na energię o 9 800 zł

dz. 926 – Kultura fizyczna

rozdział 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej- zmiana paragrafu finansowania zadań związanych
z kulturą fizyczną w ramach dotacji udzielanych dla Stowarzyszeń .

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C3D2D2-BF88-4CD1-A631-F0D83C4196AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

